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Flakon 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest flakon do płynnych wyrobó w 
kosmetycznych. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowe, oryginalne ukształtowanie 
flakonu wraz z kolorystyką zewnętrznej powierzchni, nadając flakonowi 
walory użytkowe i ergonomiczne, odbierane w czasie jego użytkowania, a 
także wysokie walory zdobnicze. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonych 
rysunkach i  w materiale ilustracyjnym. 

Na załączonym rysunku fig.  1  przedstawia wido k boczny flakonu, fig, 2-
widokzgóry flakonu , jak na fig. 1. 

Materiał ilustracyjny stanowią zdjęcia, na których fig. 3 przedstawia 
widok boczny perspektywiczny flakonu , fig. 4  - wido k z góry flakonu ja k 
na fig. 3. 

Flakon wedłu g wzor u przemysłowego z cylindryczną końcówką 
wlewową w części górnej, ma cechy istotne wzoru przemysłowego 
charakteryzujące się tym, że przestrzenni e ma postać prostopadłościanu o 
trapezowej podstawie, którego jedna powierzchnia czołowa jest wklęśnięta, 
zaś przeciwległa powierzchnia ma kształt wypukł y i  łukowy , prz y 
czym boczne ścianki od strony wklęsłości mają ostre krawędzie, zaś od 
strony łukowej są zaoblone. Górna płaska powierzchnia flakonu stanowi 
podstawę osadzania nasadki zamykającej, mającej kształ t ostrosłupa o 
podstawie prostokątnej, której jedna powierzchnia czołowa jest wklęśnięta , 
zaś przeciwległa powierzchnia ma kształt łukowy, tworząc jednolite 
powierzchnie z dolnymi ścianami czołowymi i  bocznymi flakonu. 



Dolna szklana część flakonu ma fakturę szkła matowego, zaś zamykająca 
nasadka jest wykonana z tworzywa sztucznego i ma barwę zieloną, jak 
uwidoczniono na załączonych rysunkach fig. 1 i fig. 2 oraz w materiale 
ilustracyjnym na fig. 3 i fig. 4. 

Flakon według wzoru przemysłowego maj ąc powierzchnię czołową z 
jednej strony wypukłą , pozwala na pewne trzymanie flakonu w dłoniach i 
operowanie nim w czasie zabiegów kosmetycznych, spełniając tym 
wymogi ergonomiczne . 

Oryginalny ostrosłupowy kształt nasadki zamykającej z  łukowymi 
powierzchniami bocznymi oraz jej kolorystyka, nadają opakowaniu 
wysokie walory zdobnicze, marketingowo oddziaływujące na odbiorców 
kosmetyków. 
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